

Entreprenør Andreas Berg ApS
Smedevænget 2, 8781 Stenderup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 48 74 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Andreas Berg Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenør Andreas Berg ApS
Smedevænget 2
8781 Stenderup

E-mail: bsgraveservice@info.dk

CVR-nr.: 42 48 74 73

Stiftet: 16. juni 2021

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Andreas Berg Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af entreprenørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872.082 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.694 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	872.082
1 Personaleomkostninger	-891.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.464
Driftsresultat	-58.580
Øvrige finansielle omkostninger	-31.885
Resultat før skat	-90.465
Skat af årets resultat	16.771
Årets resultat	-73.694
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-73.694
Disponeret i alt	-73.694

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	54.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.266	84.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.266</u>	<u>84.484</u>
Deposita	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>418.266</u>	<u>144.484</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	186.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>186.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.364	251.196
Igangværende arbejder for fremmed regning	343.066	0
Periodeafgrænsningsposter	162.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>900.430</u>	<u>251.196</u>
Likvide beholdninger	216.362	52.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.303.292</u>	<u>303.449</u>
Aktiver i alt	<u>1.721.558</u>	<u>447.933</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	47.100	40.000
Overkurs ved emission	0	195.497
Overført resultat	264.703	0
Egenkapital i alt	311.803	235.497
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.771
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.771
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	472.275	0
Gæld til pengeinstitutter	461	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.663	121.284
Anden gæld	232.356	74.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.409.755	195.665
Gældsforpligtelser i alt	1.409.755	195.665
Passiver i alt	1.721.558	447.933

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	195.497	0	235.497
Kontant kapitaludvidelse	7.100	142.900	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-73.694	-73.694
Overført til overført resultat	0	-338.397	338.397	0
	<u>47.100</u>	<u>0</u>	<u>264.703</u>	<u>311.803</u>

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	888.169
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.029</u>
	<u>891.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 329 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.136 t.kr.	